

کشف اجساد ۲ صیاد در آبهای خلیج فارس

گروه حوادث / با گذشت یک هفته از ناپدید شدن ۳ صیاد در آبهای بندر دتیر خلیج فارس با تلاش امدادگران دریایی اجساد ۲ نفر از آنها پیدا شد. یکشنبه هفته گذشته دو برادر به نام‌های جواد و جلال همراه پسرعموی خود، دانیال به دل دریا زدند. این کار همیشه آنها بود؛ تور خود را در عمق دریا پهن می‌کردند و پس از چند ساعت با صیدهای خود راهی بازار می‌شدند تا آنها را بفروشند. اما روز یکشنبه ناگهان هوا طوفانی شد و ۳ صیاد جوان را غافلگیر کرد. یکی از آنها حوالی عصر با یکی از بستگان تماس گرفت و خبر داد در طوفان گرفتار شده‌اند و درخواست کمک کرد اما بعد از آن تلفنش از دسترس خارج شد. جهانگیر دهقانی، مدیرکل بحران استان بوشهر در تشریح این ماجرا گفت: این ۳ صیاد سوار بر قایق و در وضعیت نامساعد جوی از منطقه ساحلی سالم آباد تنگستان برای صید ماهی راهی دریا شده بودند اما قایق آنها در حوالی بندر خورخان برخون در خلیج فارس ناپدید شد. پس از اعلام ناپدید شدن این شناور، عملیات جست‌وجو و نجات با مشارکت نیروهای امدادی بنادر و دریانوردی، بالغرد منطقه دوم نیروی دریایی سپاه، پارس جنوبی و قایق‌های محلی آغاز و پس از ۵ روز جست‌وجو قایق بدون سرنشین و تجهیزات ماهیگیری پیدا شد و تلاش برای یافتن صیادان ادامه یافت. تا اینکه سرانجام ظهر شنبه اجساد ۲ تن از صیادان در خلیج فارس منطقه برخون بندر دتیر کشف شد. وی اضافه کرد: عملیات جست‌وجو و امداد هوایی و دریایی برای یافتن صیاد دیگر ادامه دارد.



بازداشت زن معتاد به اتهام قتل نوزاد

گروه حوادث / مرگ مشکوک نوزاد دوماهه بر اثر مسمومیت با مواد روانگردان، باعث شد تا مادر او به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۷ صبح شنبه ۱۴ اسفند ماه مأموران کلانتری ۱۶۰ خزنه در تماس با بازپرس محمدمتقی شعبانی از مرگ مشکوک پسر ۲ ماهه به نام ابوالفضل خبر دادند.

قتل و کوه با مادر کودک

افسر کلانتری در تماس به بازپرس جنایی گفت: لحنظاتی قبل مردی با اورژانس تماس گرفته و از وخامت حال کودکی دو ماهه خبر داد و وقتی مأموران اورژانس خود را به خانه‌ای در منطقه خزنه رساندند، پس از معاینات اولیه مشخص شد که کودک فوت کرده است. با توجه به مرگ مشکوک نوزاد دو ماهه، موضوع به کلانتری اعلام شد.

مرگ بر اثر مسمومیت

با اعلام خبر مرگ نوزاد دو ماهه، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و در معاینات اولیه، متخصصان پزشکی قانونی، علت اولیه مرگ نوزاد را مسمومیت با مواد مخدر روانگردان اعلام کردند. بنابراین بر اساس این نظریه پزشکی قانونی، احتمال قتل نوزاد فوت گرفت.

از آنجایی که نوزاد و مادرش در خانه تنها بودند، این فرضیه از سوی تیم جنایی مطرح شد که وی با خوردن مواد مخدر به نوزاد، مرگ وی را رقم زده است. با این احتمال، به دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی امور جنایی پایتخت، المیرا، مادر نوزاد بازداشت شد. از سوبی جسد ابوالفضل برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. انتقال زن جوان برای تحقیقات بیشتر به اداره دم آگاهی درحالی انجام شد.

زن جوان بی تاب است و مدام گریه می‌کند، از اینکه کودکش را از دست داده ناراحت است. زن ۳۸ ساله که اعتیاد دارد در باره جزئیات این ماجرا گفت: باورم نمی‌شود بچهام مرده باشد. من چطور می‌تونم بچه خودم را بکشم. تا ساعت ۳ صبح داشتم با او بازی می‌کردم. ساعت ۳ بود که به او شیر دادم، چون از قبل مواد کشیده بودم یک دفعه و بدون آنکه متوجه شوم خوابم برد. احتمال می‌دهم شیر داخل گلوئی بچه گیر کرده و خفه شده باشد. من عاشق بچه‌ام بودم، چطور می‌شود که او را کشته باشم.

شب حادثه تنها بودی؟

بله، بچه‌های دیگرم به خانه خواهرشوهرم دریکی از شهرهای شمالی رفته بودند. خودم هم به خانه خواهرم رفتم و حدود ساعت یازده و نیم بود که به خانه برگشتم. قرار بود بچه خواهرم هم شب به خانه ام باید که نیامد.

چند بچه دیگر به غیر از ابوالفضل داری؟

به غیر از ابوالفضل، سه تا دختر ۱۴، ۱۲ و ۲ ساله از شوهر دومم دارم. یک دختر هم از شوهر اولم دارم که البته او با ما زندگی نمی‌کند. ۸ ماهه که بود به خاطر اختلافات خانوادگی از همسر اولم جدا شدم. از آنجایی که نمی‌توانستم بچه را نگه داریم، او را به خانواده‌ای دادم که یک فرزند داشتند. فرزند دیگرشان هم فوت کرده بود، خانواده خوبی هستند و تا حدود ۵ سال قبل، دخترم نمی‌دانست که زوجی که

بخشش متهمی که همسر خواهرش را فلج کرده بود

ابراهیم توانستم و وقتی به بیرون از خانه آمدم دیدم همسرم روی زمین افتاده است. پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در حالی که شاکتی تا لحظه آخر پیش از جلسه رسیدگی خواستار قصاص متهم بود، با وساطت بزرگان فامیل حاضر به رضایت شد و بنابراین متهم از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه دادگاه متهم با

نداشتم. پس از آن سیما احضار شد و مورد بازجویی قرار گرفت و با تأیید حرف‌های برادرش گفت: آن روز من از خسرو خواستم به خانه ما بیاید و پس از آنکه آمد باهم صحبت کردیم و دعواتم تمام شد و بعد از اینکه خسرو از خانه ما خارج شد نادر نیز به یکباره با من دعوا کرد و پیاپی اینهمه که خسرو چه حقی داشته که در زندگی ما دخالت کند با سرعت به سمت خیابان دوید تا با برادرم درگیر شود. هرچه تلاش کردم و خواستم جلوی او

نار اذیتش می‌کند. من هم بلافاصله خودم را به خانه آنها رساندم و قصد نادر اصابت کرده و در پی آن وی از هر دو پا فلج شده است. نادر پس از بهبودی نسبی با ثبت شکایتی خواستار مجازات برادرزنش شد. به این ترتیب خسرو بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه اعتراف کرد و در توضیح بیشتر ماجرا گفت: خواهرم سیما و همسرش نادر چند وقتی است که باهم اختلاف پیدا کرده‌اند. روز حادثه در خانه بودم که

گروه حوادث / مردی که در یک درگیری خانوادگی شوهرخواهرش را با ضربه چاقو فلج کرده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از بهار سال ۹۹ با گزارش یک درگیری در منطقه تهرانپارس آغاز شد. پس از حضور پسرکسر و بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان ۲ مرد میانسال رخ داده و خسرو با ضربه چاقو، شوهرخواهرش به نام نادر را بشدت مجروح کرده است.



مصدوم شدن ۲ کارگر شهرداری مشهد در سانحه رانندگی

گروه حوادث: بی احتیاطی راننده و تصادف شدید با ۲ کارگر خدمات شهری شهرداری مشهد منجر به مصدوم شدن آنها شد. سید محسن رهنمایی، مدیرکل سازمان خدمات شهری شهرداری مشهد در تشریح جزئیات این حادثه خونین گفت: با توجه به فرا رسیدن نوروز طبق سال‌های گذشته، مأموران سازمان خدمات شهری برای اجرای برخی از عملیات خدماتی به نقاط مختلف شهر اعزام شدند. در این میان ظهر جمعه تیم‌های خدمات شهری در حاشیه تقاطع غیرهم سطح جهاد در حال جمع‌آوری کیسه‌های شن و نمک بودند که ناگهان راننده بی احتیاط یک دستگاه خودرو سواری با این گروه برخورد کرد. خودرو سواری که موجب بروز این حادثه رانندگی شده پس از برخورد با خودرو خدمات شهری از مسیر منحرف شده و به دو تن از کارگران خدمات شهری برخورد کرده است. این مقام مسئول بیان کرد: با اعلام حادثه بلافاصله کارگران زخمی به وسیله اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند. تحقیقات میدانی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی مشهد برای علت‌یابی دقیق این حادثه رانندگی ادامه دارد. ■ **حال یکی از مصدومان وخیم است** محمد علی‌شاهی، مدیر روابط عمومی اورژانس مشهد نیز در توضیح دیگر ابعاد این حادثه گفت: به محض اعلام این سانحه رانندگی به سامانه فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ بلافاصله دو دستگاه خودرو آمبولانس به محل حادثه واقع در بزرگراه جهاد اعزام شدند. دو کارگر شهرداری که به شدت مصدوم شده بودند پس از دریافت اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان شهید کامیاب (امدادی) منتقل شدند و تحت مراقبت ویژه قرار گرفتند. در این حادثه راننده خودروی سواری مصدوم و داخل اتاق خسارت دیده خودروش گرفتار شده بود که پس از رهاسازی به وسیله تکنیسین‌های اورژانس به بیمارستان ولایت مشهد منتقل شد. به گفته مدیر روابط عمومی اورژانس مشهد حال یکی از مصدومان این حادثه وخیم گزارش شده است.



انتقام از پسر فریبکار با سیانور

گروه حوادث: از قتل پسر جوان در خانه ویلایی پس از ۵ ماه با اعترافات دختر کینه‌جو فاش شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۴ مهر امسال خبر کشف جسد پسر جوان در یک خانه ویلایی در منطقه ساوجبلاغ به پلیس اعلام شد.

بلافاصله تیمی از کارآگاهان جنایی استان برای رمزگشایی از این مرگ مشکوک راهی محل شدند در حالی که شواهد نشان می‌داد فرید دست به خودکشی زده است اما کارآگاهان با بررسی دقیق جسد و محل حادثه، مرگ او را مشکوک اعلام کردند بنابراین جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. نتیجه آزمایش‌های پزشکی قانونی نشان می‌داد وی بر اثر مسمومیت جان باخته است.

گروه حوادث: زن میانسال که در حال استفاده از لابلر در یک مجموعه اقامتی بود در یک حادثه دلخراش جان باخت. حسین روزئی، فرمانده آتش‌نشانی ایستگاه ۲۳ تهران در این باره گفت: ساعت ۱۶:۲۹ روز جمعه در یک مجموعه اقامتی، حادثه‌ای رخ داد که با اعلام آن به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشانیان ایستگاه ۲۳ به همراه گروه امداد و نجات ۱۸ به محل حادثه در خیابان برزیل اعزام شدند. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد در قسمت آشپزخانه یک مجموعه اقامتی، یک خانم حدوداً ۲۵ ساله با استفاده از لابلر مشغول جابه‌جایی مواد غذایی بوده که ناگهان سر وی بین دیوار و نرده‌های بالابر گیر کرده و بالابر متوقف شده بود. وی افزود: آتش‌نشانیان پس از حضور در محل جریان برق بالابر را قطع کردند و سپس از فیکس کردن بالابر، با به‌کارگیری تجهیزات کار امداد رسانی به بانوی میانسال را آغاز کردند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن بانوی میانسال را از بین دیوار و بالابر خارج کرده و وی را برای انجام معاینات پزشکی تحویل امدادگران اورژانس دادند. اما پس از انجام معاینات پزشکی مشخص شد، بانوی میانسال بر اثر شدت جراحات وارده در همان لحظات اولیه جان باخته است.